

Cirkus ApS
Elmegade 14, 2200 København N

CVR-nr. 42 66 89 15

Årsrapport

8. september 2021 - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. juni 2023.

Mads Gudmand Persson
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 8. september 2021 - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Cirkus ApS
Elmegade 14
2200 København N

CVR-nr.: 42 66 89 15

Regnskabsår: 8. september - 31. december

Direktion

Mads Gudmand Persson, Direktør

Revisor

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består af at drive virksomhed med restauration samt enhver virksomhed i hermed stående forbindelse.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 593.924 Det ordinære resultat efter skat udgør -172.282.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Regnskabsåret har været præget af opstartsomkostninger samt af lukning på grund af corona.

Ledelsen forventer et positivt resultat i de kommende år.

Som følge af de positive resultater forventer ledelsen at få reetableret egenkapitalen inden for en kort årrække.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, sm væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	8/9 2021 - 31/12 2022
Bruttofortjeneste	593.924
1 Personaleomkostninger	-669.191
2 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-129.571
Driftsresultat	-204.838
Øvrige finansielle omkostninger	-14.216
Resultat før skat	-219.054
3 Skat af årets resultat	46.772
Årets resultat	-172.282
Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	-172.282
Disponeret i alt	-172.282

Balance

Aktiver	31/12 2022
<u>Note</u>	<u></u>
Anlægsaktiver	
4 Goodwill	205.382
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>205.382</u>
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	255.047
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>255.047</u>
6 Deposita	72.899
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>72.899</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>533.328</u>
Omsætningsaktiver	
Fremstillede varer og handelsvarer	25.000
Varebeholdninger i alt	<u>25.000</u>
Udskudte skatteaktiver	46.772
Andre tilgodehavender	360
Tilgodehavender i alt	<u>47.132</u>
Likvide beholdninger	<u>212.525</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>284.657</u>
Aktiver i alt	<u>817.985</u>

Balance

Passiver	31/12 2022
<u>Note</u>	<u></u>
Egenkapital	
7 Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	-172.282
Egenkapital i alt	-132.282
Gældsforpligtelser	
8 Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	722.245
Langfristede gældsforpligtelser i alt	722.245
Kortfristet del af langfristet gæld	150.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.666
Anden gæld	62.356
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	228.022
Gældsforpligtelser i alt	950.267
Passiver i alt	817.985
9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
10 Eventualposter	

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 8. september 2021	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-172.282	-172.282
	40.000	-172.282	-132.282

Noter

	8/9 2021 - 31/12 2022
1. Personaleomkostninger	
Lønninger og gager	663.889
Andre omkostninger til social sikring	5.302
	669.191
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	2
2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	
Afskrivning på goodwill	44.618
Afskrivning på indretning af lejede lokaler	37.479
Afskrivning på andre anlæg, driftsmateriel og inventar	47.474
	129.571
3. Skat af årets resultat	
Skat af årets resultat	-46.772
	-46.772
4. Goodwill	
Kostpris 8. september 2021	250.000
Tilgang i årets løb	0
Afgang i årets løb	0
Kostpris 31. december 2022	250.000
Opskrivninger 8. september 2021	0
Årets opskrivning	0
Opskrivninger 31. december 2022	0
Af- og nedskrivninger 8. september 2021	0
Årets afskrivninger	-44.618
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	-44.618
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	205.382

Noter

	31/12 2022
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
Kostpris 8. september 2021	340.000
Tilgang i årets løb	0
Afgang i årets løb	0
Kostpris 31. december 2022	340.000
Opskrivninger 8. september 2021	0
Årets opskrivning	0
Opskrivninger 31. december 2022	0
Årets afskrivninger	-84.953
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	-84.953
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	255.047
6. Deposita	
Kostpris 8. september 2021	72.899
Kostpris 31. december 2022	72.899
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	72.899
7. Virksomhedskapital	
Virksomhedskapital 8. september 2021	40.000
	40.000
Anpartskapitalen består af 40.000 anparter a 1 kr. og multipla heraf.	
8. Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse i alt	872.245
Heraf forfalder inden for 1 år	-150.000
	722.245

Noter

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

10. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.
